
Shtojca 14. 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR , PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

 

Data: 5.6.2026 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X   ose   

 

Adenis Kastrati, me NIPT L51611004I, me adresë Tiranë Kamëz, Rruga “Bulevardi Nënë 

Tereza”, Bashkia Kamëz, Nr. Pasurie 9/22, Zona Kadastrale 2066, Kati 2. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar, Marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-85535-05-13-2026. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim printimi për nevojat e shoqërisë “OSHIS” sh.a” 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14.5.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: 18.5.2026, Nr. 32 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   



 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Adenis Kastrati                                    L51611004I   
 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,788,000 (një 

milion e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë mijë) lek pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. AICOM                                    L51714014K    
 

 Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,196,000 (dy 

milion e njëqind e nëtëdhjetë e gjashtë mijë) lek pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. IN PRINT                                    L92713601Q 
 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,848,000 (një 

milion e tetëqind e dyzet e tetë mijë) lek pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

    4.InfoSoft Office                                   J62426002Q 

Vlera  e ofruarTotali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,698,000 (një 

milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) lek pa TVSH. 



 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

     5. INSTANT.AL                                  L81506043D    

 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,155,200 (dy milion 

e njëqind e pesë dhjetë e pesë mijë e dyqind) lek pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

        6.KALLFA                                    J71406006Q 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,040,000 (dy 

milion e dyzet mijë) lek pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

      7.PC STORE                                    L01606034A   

 

 Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,160,000 (dy 

milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë) lek pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8.TE ELECTRONICS                      L41307020G 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,520,000 (dy 

milion e pesëqind e njëzet mijë) lek pa TVSH. 

 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. InfoSoft Office         J62426002Q 

Arsyet  e skualifikimit:  

Pas verifikimit nëse ofertat e vlefshme janë ose jo me çmim anomalisht të ulët sipas formulës së 

përcaktuar në dokumentet standarde të tenderit, rezultoi se oferta e paraqitur nga operatori 

ekonomik InfoSoft Office është më e vogël se 85% e mesatares së ofertave të vlefshme, 

anomalisht e ulët. Në zbatim të nenit 93, pika 5 të Ligjit Nr.162, datë 23/12/2020, “Për 

Prokurimin Publik”, i ndryshuar, në të cilin parashikohet se: “Në procedurat e prokurimit me 

vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet kontraktore refuzojnë pa kërkuar 

shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët”, operatori ekonomik InfoSoft 

Office, skualifikohet nga kjo procedurë prokurimi. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1.Adenis Kastrati                                    L51611004I 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,788,000 (një 

milion e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë mijë) lek pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 


